

Nastola – seura

Osoite: Niementie 45, 15560 Nastola, sähköposti: matti.oijala(a)phnet.fi
Jäsentiedote, heinäkuu 2012

Hei Kaikki

Nastola-seuran toiminta on käynnistynyt uudelleen. Tässä alussa meillä on ollut paljon järjestelyasioita, mutta pikku hiljaa pääsemme itse asiaan. Tiedoksi: Seuran postiosoitteena käytämme puheenjohtajan osoitetta, pankkitiliä hoitavat sihteeri sekä puheenjohtaja ja sääntömuutos ehdotus on tehtynä. Toimihenkilöt on päivitetty yhdistysrekisteriin. Varsinaista toimintaa; opastimme kuntalaisia Nastola-viikolla kartanokierroksella. Retkelle osallistui yli kaksi linja-autollista väkeä. Vastaava kotiseuturetki on sovittu meidän järjestettäväksi tulevina vuosina.

Olemme jakaneet tehtävät jaoksille, joita voidaan tarpeen mukaan perustaa tai lakkauttaa. Sääntömuutosjaos onkin jo työnsä tehnyt ja lisäksi olemme perustaneet perinnejaoksen, ajankohtaisjaoksen, huvijaoksen sekä tiedotusjaoksen. Mikäli Nastolan vesiensuojeluyhdistys liittyy seuraamme, niin saamme vesiensuojelujaoksen.

Perinnejaos toteutti keväällä valokuvanäyttelyn, joka oli esillä kirjastossa, kouluilla sekä parissa tapahtumassa. Näyttely voidaan pystyttää jälleen sopivaan paikkaan tai tapahtumaan syksyllä. Palaute oli hyvää ja rohkaisevaa – mm. Kukkasen yläkoulun historianopettaja toivoi ensi talvellekin vastaavaa. Hän oli esitellyt kullekin 9. luokalle näyttelyämme noin 20 min ajan.

Tiedotusjaos paiskii uusia nettisivuja ja ratkoo yhteyden pitoon liittyviä asioita. Nythän meillä on vain väliaikaiset sivut, joista löytyy lähinnä yhteystiedot (<http://www.kumiantie.fi/fi/Nastola-Seura.html>).

Ajankohtaisjaos tulee seuraamaan vastikään alkanutta Uudenkylän yleiskaavoitusta – seuramme on osallinen tässä kaavan laadinnassa.

Kutsu ylimääräiseen vuosikokoukseen:

Nastola-seuran ylimääräinen vuosikokous pidetään 15.8.2012 klo 18.00 Uudenkylän seuratalolla.

Asia: Yhdistyksen sääntöjen muuttaminen

Kahvitarjoilu.

Tulevia tapahtumia:

Nastola ennen – entä nyt? Esitelmä- ja keskustelutilaisuus pidetään Uudenkylän seuratalolla 10.10.2012. Kuulemme alustuksen Nastolan kunnan historiasta kuntalaisen ja kunnan tarjoamien palveluiden kannalta. Toiseksi kunnanjohtaja Pauli Syyrakki on lupautunut pitämään alustuksen kunnan nykytilasta ja kolmanneksi luotaamme vaihtoehtoja tulevaisuuteen – tätä varten pyydämme muutaman lyhyen näkemyksellisen puheenvuoron. Lopuksi vapaata keskustelua aiheesta.

....

Kesäterveisin Matti Oijala